
Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

  
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
30.11.2017                                                                                      № 200

Об установлении границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  сельского  поселения  Сингапай,  Положением  о  порядке
организации и осуществления территориального общественного самоуправления
в  сельском  поселении  Сингапай,  утвержденного  решением  Совета  депутатов
сельского поселения Сингапай от 30.11.2017 № 199, на основании предложений
населения об установлении границ территории осуществления территориального
общественного самоуправления, Совет  депутатов сельского поселения Сингапай

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории  осуществления территориального обще-
ственного самоуправления.

2.  Утвердить  схему  границы  территории  осуществления  территориального
общественного  самоуправления  «Бригада»  и  территориального  общественного
самоуправления «Частник», согласно приложению 1.

 3.  Утвердить описание границы территории осуществления территориаль-
ного общественного самоуправления  «Бригада»,  согласно приложению 2, и тер-
риториального общественного самоуправления «Частник», согласно приложению
3.

4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения
Сингапай от 04.08.2008 № 113 «Об установлении границ территории Территори-
ального общественного самоуправления».

5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародо-
ванию) в бюллетене «Сингапайский вестник».

И.о. главы сельского поселения          С.Е.Маденова



Приложение 1
к решению Совета депутатов 
сельского поселения Сингапай
от 30.11.2017 № 200

Схема границы территории осуществления территориального общественного самоуправления



Приложение 2
к решению Совета депутатов 
сельского поселения Сингапай
от 30.11.2017 № 200

Описание границ территорий, на которых осуществляется
территориальное общественное самоуправление 

«Бригада» 

Деятельность территориального общественного самоуправления «Бригада»
осуществляется в границах домов  №№ 11, 14, 15/1, 15/2, 16, 20, 21, 22, 23, 25, 29
частный сектор  Круг Г-2 п.Сингапай. 

Границы  территории,  на  которой  осуществляется  территориальное  обще-
ственное самоуправление «Бригада», не являются границами земельного участка
и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

Приложение 3
к решению Совета депутатов 
сельского поселения Сингапай
от 30.11.2017 № 200

Описание границ территорий, на которых осуществляется
территориальное общественное самоуправление 

«Частник» 

Деятельность территориального общественного самоуправления «Частник»
осуществляется в границах домов №№ 17/1, 17/2, 18, 19, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37,
38, 39, ул. Северная 580 частного сектор Круг Г-2 п.Сингапай.   

Границы  территории,  на  которой  осуществляется  территориальное  обще-
ственное самоуправление «Частник», не являются границами земельного участка
и не попадают в сферу действия земельного законодательства.


	РЕШЕНИЕ

		2022-12-14T11:26:41+0500
	Маденова Светлана Елемесовна




